
Prádlo pro vaši pohodu 
pro hotelnictví a gastronomii

Hygienicky čisté a zářivě bílé



2

UW 1194

Udržitelnost & hygiena

Odpovědně do budoucnosti
Trvalá udržitelnost a odpovědnost vůči životnímu 
prostředí a společnosti – to jsou pevně zakotvené prin-
cipy podnikové kultury společnosti SALESIANER. Získali 
jsme ocenění „UZ“ v oblasti životního prostředí pro více 
podniků podle směrnice UZ70 - servis nájemních textilií.

Cílenou optimalizací jsme dosáhli výrazného snížení 
množství CO2 a úspory energie. Používání obnovitel-
ných zdrojů energie, průběžná úsporná opatření a kont-
roly nebo řízení a cíle udržitelnosti – to vše je zahrnuto 
a zveřejněno v periodických zprávách o udržitelnosti.

První prádelna v Rakousku,
jež získala ocenění 
v oblasti životního prostředí 
pro více podniků.

Klimaticky aktivní a inovační. 

Cíle a opatření udržitelnosti, 
zdokumentované výsledky.



3

Top level pro
hygienu, servis a logistiku.

Logistika &     
bezpečnost zásobování 
Naší největší silnou stránkou je celoplošné pokrytí 
a bezpečné dodávky realizované ve všech našich 30 
lokalitách.

Díky modernímu vozovému parku zaměřenému na 
aktuální environmentální standardy garantujeme 
včasné vyzvednutí a dodání. 350

30

nákladních 
automobilů

lokalit 

Individuální péče o každého 
klienta 
Osobním přístupem dbáme na individuální řešení 
a nabídky šité přímo na míru. Můžeme pro vás 
udělat vše, co vám pomůže při moderním managementu 
textilií – obraťte se na náš kvalifikovaný poradenský tým.

Garantovaná hygiena
V podnicích společnosti SALESIANER je bezvadně 
vyčištěno veškeré ložní a froté prádlo z vysoce kvalitních 
textilií s garantovanou hygienou:

termicko-chemická úprava certifikovaný  
postup praní 

desinfikující účinnost proti bakteriím   
a virům, i proti koronaviru 



4

Odpovědně     
do budoucna

100% 
Bio osivo 

100% 
ekologické 
hospodaření 

Ložní prádlo 

Spát s dobrým svědomím  
a přitom relaxovat   
v ložním prádle s bavlnou 
bio fairtrade!
Ložní prádlo poskytované společností SALESIANER 
s bio fairtrade bavlnou – to je odpovědnost člověka 
k přírodě.

Přirozeně rostoucí bavlna bez použití genové techniky, 
pěstovaná bez pesticidů, chemických hnojiv a umělého 
zavlažování na ekologicky obhospodařovaných polích 
v Indii je ručně česaná.

Made with 50%
Organically

Grown Material
CERES-007

-46% 
méně skleníkových   
plynů 

91% 
úspora    
spotřeby vody 



5

Odborníci na cestovní ruch potvrzují:
Kdo se dobře vyspí, rád se znovu vrátí.

Mandlované prádlo Deluxe Rozměry v cm  

Povlak na polštář* 60 x 80

Povlak na polštář* 40 x 60

Povlak na přikrývku* 140 x 200

Prostěradlo* 160 x 290, 220 x 325

Dvojité prostěradlo * 270 x 300, 325 x 325

Na objednávku i různé gramáže a další velikosti. 
*K dostání i produkty s bio fairtrade bavlnou.

Ložní prádlo & ochranné  
potahy pro dobrou pohodu 
Garantujeme perfektní hygienu prostěradel, povlaků 
na polštáře a přikrývky z high-tech tkaniny. Je 
prodyšná, příjemná na dotek a prokazatelně zvyšuje 
pohodlí při spaní.

Vedle sortimentu ložního prádla od nás na přání získáte 
v systému nájemního textilu i prošívané deky, chrániče 
polštářů a matrací.

Školení v oblasti prádla
Specialisté ze společnosti SALESIANER vám během 
praktických školení osvětlí společně s tématem úklidu 
pokojů i správné zacházení s textiliemi. Na webové 
stránce SALESIANER najdete vodítko a krátká výuková 
videa ohledně optimálního šetrného zacházení s prádlem. 
Tak zůstane kvalita déle zachována a můžete ušetřit 
náklady.



6

Froté prádlo ze 

100%

Koupelna & lázně

Nejlepší kvalita    
pro vaše hosty 
Ručníky, osušky, utěrky, župany a předložky do 
koupelny v exkluzivní kvalitě pečují o relaxaci.

Nabízíme vaší firmě froté zboží ze 100% bavlny 
s ekologickým certifikátem Öko-Tex 100 od špičkových 
výrobců, perfektně zpracované, na přání i z certifiko-
vané bio fairtrade bavlny.

bio    
fairtrade 
bavlny



7

Hospodárný systém nájemního textilu
přináší komfort.

Na objednávku i různé gramáže a další velikosti.
*K dostání i produkty z bio fairtrade bavlny.

Froté standard Rozměry v cm

Ručníky* 50 x 90

Osušky* 70 x 140

Utěrky 90 x 150

Předložky do koupelny 50 x 70

Ručníky na obličej 30 x 30

Župany XL

Pořád jako nové – bez rizika
Moderní textilní management spojuje hospodárnost 
s kvalitou a flexibilitou. Staráme se za vás o nákup, 
čistění a pravidelnou výměnu textilií.

Dezinfikující postup při praní pečuje o hygienu a doda-
tečné kontroly se starají o řádný stav každého kusu 
prádla.

Flexibilita pro případ 
sezónních výkyvů 
Bude-li společnost SALESIANER vaším partnerem, 
budete flexibilní a budete mít vždy dostatek prádla 
i v případě krátkodobých objednávkových špiček.



8

Restaurace & kuchyně 

Na tom záleží:
100% bavlna

ekologický certifikát ÖkoTex 100 

osobní poradenství 

celoplošné pokrytí 

servis vyzvednutí a přivezení    
v dohodnutém intervalu 

Prostřeno s největší chutí 
skvěle ošetřenými ubrusy
Venkovský hostinec, prvotřídní lokál nebo tajný kultovní 
gurmetský tip: ta pravá kultura stolování potěší gast-
ronomy i náročné hosty. Top kvalita textilií od ubrusu 
po ubrousek pomůže podniku, aby se ještě zřetelněji 
vyprofiloval v tvrdé konkurenci.

Prostírání od společnosti SALESIANER odpovídá 
nejvyšším požadavkům špičkové gastronomie a posky-
tuje ekonomické řešení pro každý podnik.



9

Perfektně prostřeno dobře ošetřenými textiliemi
a k tomu pracovní oblečení od odborníků.

Prostírání bavlna Rozměry v cm

Ubrousek 50 x 50

Prostírací ubrousek 90 x 90

Ubrus 140 x 140

Ubrus 140 x 180

Ubrus 140 x 240

Na objednávku i různé gramáže a další velikosti.

Profesionálně prostřeno 
Textilie na prostírání, naladěné na atmosféru v restau-
raci, ze 100% bavlny s ekologickým certifikátem Ökotex 
100. Naši odborníci vám rádi poradí ohledně správného 
množství i při výběru textilií. Perfektně sehranou logis-
tiku garantuje náš servis vyzvednutí a přivezení prádla.

Profesionálové z oboru  
gastronomie doporučují
Rondony, kuchařské kalhoty, pracovní pláště, krátké 
zástěry, zástěry do pasu, i šatové zástěry od profesio-
nálů jako pracovní oblečení: personalizované pomocí 
čárového kódu a flexibilní co do množství, připravené 
s hygienickou garancí a dodávané v uzavřených kontej-
nerech. Utěrky na sklo a klasické utěrky na ruce jsou 
neopomenutelnými doplňky. Naši nabídku doplňuje 
oblečení odpovídající systému HACCP. 

Doručení a vyzvednutí je součástí koloběhu textilií.



10

V hledáčku    
je hygiena 
Sloup s dezinfekčními prostředky 
bezkontaktně podává vysoce účinný 
prostředek na dezinfekci rukou.

Nepostradatelný přínos k hygieně všed-
ního dne.

prostorově individuálně  
použitelný 

z nerezové oceli 

hodí se pro všechny 

obaly EURONORM 

k dostání i jako dávkovač   
na stěnu 

Koupelnová hygiena & rohože

Vše z jedné ruky
Řadu Bluecare vyvinula firma SALESIANER jako 
vysoce funkční a vzhledově vzájemně sladěné výrobky 
pro koupelnu.

Systém Bluecare zahrnuje jak mechanické tak i elek-
tronické, bezkontaktní zásobníky látkových ručníků, 
vůně, dávkovače na mýdlo a dezinfekční prostředky, 
zásobníky na papírové ručníky a toaletní papír, a také 
příslušné náplně.

Vše s ohledem na pohodlí, hygienu a udržitelnost. 



11

Koupelnová hygiena & rohože Image, bezpečnost a čistota

Servis rohoží Premium 
Čistota a individuální design činí z rohoží ideální posel-
ství na uvítanou. Nabízíme vám kvalitní produkty 
a spolehlivý servis.

Prémiové rohožky, designové rohožky, antistresové/
protiúnavové rohože nebo venkovní rohože: široké 
produktové portfolio pro každou oblast použití. 

Rozmanité & individuální 
Rohože slouží různým účelům a úkolům. Na pracovi-
štích, kde se při práci stojí, jsou protiúnavové rohože 
cennou podporou. Prokazatelně vytvářejí pozitivní 
ergonomické efekty.

Účelné venkovní rohožky se starají o to, aby se hrubá 
špína, jemný prach a vlhkost vůbec nedostaly do domu. 
Rohožky od společnosti SALESIANER pečují přesně 
o individuální atmosféru nebo je lze vnímat jako posly 
designu.

Rohožky Rozměry v cm

   Prémiová rohožka hnědá  85 x 75, 85 x 150, 115 x 180, 115 x 240

   Prémiová rohožka modrá/šedá 85 x 75, 85 x 150, 115 x 180, 115 x 240, 150 x 250, 70 x 300

   Prémiová rohožka červená 85 x 150, 150 x 250, 85 x 300

   Víceúčelové rohože 86 x 143

   Antistresové/protiúnavové rohože 86 x 60, 86 x 143

Designové rohože jsou k dostání v individuálních barvách a velikostech.



Rogaška Slatina
Ljubljana/Trzin

Szombathely

Bratislava

Budapest

Cluj

Beograd

Oradea

Brașov

București

Inzing

Zagreb

Leogang

München/
Ottobrunn

Kralupy
Praha

Łódź

Wien

Tychy

St. Pölten

Wiener Neustadt

Graz

Mattersburg
Grödig

EnnsLinz

České Budějovice

Lenzing

Klagenfurt

FeldkirchZürich AT

DE

CH

CZ

PL

SK

HU

HR

RS

ROSI

30 krát ve vaší blízkosti
v 11 zemích

salesianer.cz

0
3/22

Rakouský rodinný podnik SALESIANER byl 
založen v roce 1916 a nyní má pobočky v jedenácti 
zemích.

Společnost SALESIANER klade velký důraz 
především na hygienu, kvalitu a individuální 
péči. Nejvyšší prioritu má i bezvadné zásobování 
našich klientů a přihlášení se k principům trvalé 
udržitelnosti.

Rádi Vám poradíme!

+420 315 724 221 
SALESIANER MIETTEX Chemung s.r.o.

Vodárenská 1161, 27801 Kralupy nad Vltavou

info@salesianer.cz


